
 

 
Dipartimento di Economia, Piazza Pugliatti 1, 98122 Messina - Email: dipartimento.economia@unime.it 

PEC: dipartimento.economia@pec.unime.it - Cod. Fiscale 80004070837 - P.IVA 00724160833 

 
 

IL DIRETTORE 

 
 VISTO  il Regolamento relativo al conferimento di incarichi di insegnamento e allo svolgimento di 

attività di esercitatore e tutor, emanato con D.R. n. 1365 del 24 giugno 2019; 
VISTO  il DR 116/2026, prot. 7073 del 20/01/2026, con cui è stata indetta - per l’a.a. 2025/2026- 

una procedura pubblica di valutazione comparativa per il conferimento mediante 
contratto a titolo oneroso di un incarico di attività didattica sostitutiva, ai sensi dell’art. 
23 della legge n. 240/2010, per l’insegnamento: “Laboratory of Advanced Statistics II” 
STAT-01/A CFU8 (48 ore) CdS Metodi quantitativi per l’Economia e la Finanza LM56;  

CONSIDERATO che è necessario determinare la composizione della Commissione per la valutazione delle 
istanze presentate; 

CONSIDERATA  l’impossibilità di convocare il Consiglio di Dipartimento in tempi brevi; 
 

DECRETA 
 

la nomina, per il suindicato insegnamento, della seguente Commissione di valutazione:  
 
• Prof.ssa Monica Milasi, PA nel SSD STAT-04/A;  

• Prof.ssa Maria Gabriella Campolo, PA nel SSD STAT-03/B;  

• Prof. Demetrio Lacava, RD nel SSD STAT-01/A. 
 
 
 
Il presente decreto sarà sottoposto a ratifica nella prima seduta utile del Consiglio di Dipartimento.  

 
 
 
IL DIRETTORE  

        Prof. Gustavo Barresi 

 

 

 

 
 r.p.a. dott.ssa Debora Ferluga 


		2026-02-11T08:59:40+0000
	GUSTAVO BARRESI




